montem excelsum ascende tu qui euangelizas Sion, exalta in fortitudine vocem tuam qui
 euangelizas Hierusalem'. Magnifica legatio tibi commissa est, argumentum
 difficile persuasu iis qui mundum diligunt. Quodnam? *Omnis caro foenum, omnis*
 395 *gloria eius quasi flos foeni*. Quid igitur superest nisi vt carnem abiiciamus et
 vertamur in spiritum? Exarescat foenum nostrum ad exortum solis, qui
 illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum, decidat flos noster
 ad emicantem Euangelii gloriam, quia sequitur: *Verbum autem Domini manet in*
 400 *aeternum*. Huius verbi praedicatio tibi commissa est, noli loqui humilia, noli
 reperi humi, e sublimi sublimia loquere. Sion Ecclesiae typum habet. Siqui-
 dem et ipse mons est sustinens templum Dei quod est Ecclesia. Huic qui
 euangelizat, iubetur in alium excelsiorem montem ascendere. Sic Dominus
 docturus illa sublimia ascendit in montem et sedit. Mons heroicas virtutes
 405 designat in Euangelista, sessio constantiam ac pectus ab omni carnalium
 cupiditatum tumultu tranquillum. In Sion speculamur coelestia, in Hierusalem
 est pacis visio. Ergo quisquis doces coelestium bonorum amorem ac terrena-
 rum rerum contemptum, qui annuncias bona, qui | praedicas pacem quae
 LB 834 exuperat omnem sensum, ascende in montem, inde clama. Clamor verbum
 hic non vocis intentionem, sed ardorem affectus et praedicationis instantiam
 410 declarat. '*Non est pax impiis*', clamat prophetia. Qui pietatem docet, ad pacem
 vocat. Magna tranquillitas est habere Deum propitium, magnum oblectamen-
 tum semper prae oculis habere pacem illam coelestem, quam nec improborum
 malicia, nec Satanae inuidia, nec vlla iniquitas turbare potest. Haec est illa
 coelestis Ecclesia sanctorum omnium, quae aedificatur vt ciuitas, cuius
 415 participatio in idipsum. Videtur et hic pax illa, sed procul ex parte et in
 aenigmate, illic perfecta videbitur coram. Ecclesia militans ciuitas est in monte
 posita, quemadmodum habet euangelicus sermo. Sublimis est euangelica
 philosophia, quam attulit is qui venit e coelis, et vt super omnes est, teste
 420 Baptista, ita coelestia loquitur. Itaque qui fieri poterit, vt aliquis sublimibus
 sublimia praedicet, ipse immersus coeno voluptatum, somnolentiae, luxus et
 auariciae? Ascende igitur in montem quisquis es Euangelista, non pedibus,
 sed affectibus. Nam ascendere ad dignitatis gradum, et non ascendere ad
 sublimes virtutes, descendere verius est quam ascendere. Hunc autem prophe-
 tia locum ad pastores pertinere manifeste declarant ea quae sequuntur: '*Sicut*
 425 *pastor gregem suum pascit*'.